ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

МИТЯЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

___-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

___  _____2018г. № ____ с. Митяево

«О внесении изменений в состав

антинаркотической комиссии в

администрации Митяевского

сельского поселения утвержденный

решением 30 сессии Митяевского

сельского совета 1 созыва Об

организации антинаркотической

деятельности на территории

Митяевского сельского поселения»

от 24.06.2016 года № 275»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012г. № 133 -ФЗ:

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской ’*

Федерации»  Уставом муниципального образования Митяевское сельское

поселение Сакского района Республики Крым,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в администрации

Митяевского сельского поселения утвержденный решением 30 сессии

Митяевского сельского совета 1 созыва «Об организации антинаркотической

деятельности на территории Митяевского сельского поселения» от 24.06.2016

года № 275:- изложить в новой редакции.(Прилагается)

2. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации Сакс ко

го района в сети Интернет и на информационном стенде Митяевского сельского

совета.

3.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам Законности, регламента, информационной политики,

депутатской этике, межнациональным отношениям и работе с общественными

организациями.

Председатель Митяевского сельского

совета -глава администрации

Митяевского сельского поселения                                           О. Н. Норченко

Приложение 1

к решением ___ сессии 1 созыва

Митяевского сельского совета

от _.__.2018г. г.№___

Состав антинаркотической комиссии

в администрации Митяевского сельского поселения

председатель антинаркотической

комиссии:

председательМитяевского сельского

совета- глава администрации

Митяевского сельского посления,

Норченко Оксана Николаевна

заместитель председателя

антинаркотической комиссии:

заведующий сектором по общим

вопросам, вопросам предоставления

муниципальных услуг, муниципального

имущества, землеустройства и

территориального планирования, работе

с обращениями граждан и

делопроизводству администрации

Митяевского сельского поселения,

Миргородский Александр Иванович

секретарь антинаркотической

комиссии:

заместитель главы администрации

Митяевского сельского поселения,

Кошарная Виктория Анатольевна

члены антинаркотической

комиссии:

ведущий специалист по общим

вопросам, вопросам предоставления

муниципальных услуг, муниципального

имущества, землеустройства и

территориального планирования,  работе с

обращениями граждан и

делопроизводству администрации

Митяевского сельского поселения

Маркелова Алена Васильевна

заведующий сектором по вопросам

финансов, бухгалтерского учета

социально-экономических программ и

материального обеспечения

администрации Митяевского  сельского

поселения Сакского района Республики

Крым, Шамкова Ольга Павловна